
UCHWAŁA NR 269/XXXVII/09  

RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA  

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

w sprawie realizacji zadania pn. "Wielowariantowa koncepcja gospodarki odpadami komunalnymi na 

terenie Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na powierzenie Związkowi Gmin Ziemi Zgorzeleckiej realizacji zadania pn. 

„Wielowariantowa koncepcja gospodarki odpadami komunalnymi na terenie Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej”

i na zawarcie porozumienia komunalnego pomiędzy Gminą Zgorzelec, Gminą i Miastem Bogatynia, Gminą 

i Miastem Pieńsk, Gminą Sulików, Gminą i Miastem Węgliniec, Miastem Zawidów, Miastem Zgorzelec 

i Związkiem Gmin Ziemi Zgorzeleckiej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady 

mgr Barbara Drozd 

ID: EQTMD-YZHON-XQNXX-ZTLEU-PSNFM. Podpisany. Strona 1 / 1




